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Dnr 125-2019 

§ 98 Rekrytering av ekonomichef 

Kommunstyrelsens beslut 
 

1. Kommunstyrelsens personalutskott uppdras att omedelbart påbörja en    
rekryteringsprocess av en ny ekonomichef. I uppdraget ingår att anlita 
ett rekryteringsföretag, fastställa kravprofil samt så fort möjligt föreslå 
kandidat för kommunstyrelsen. 

2. Kommunstyrelsen bemyndigar personalutskottet att tillförordna en     
ekonomichef under rekryteringsprocessen, dock längst intill den 31 
mars 2020. 

Sammanfattning av ärendet 

Nuvarande ekonomichef har ansökt om att gå i pension den 31 juli 2019.  

Därför föreligger det ett behov av att starta upp rekryteringen av en ny 
ekonomichef samt tillförordna samma befattningshavare under 
rekryteringsprocessen.  

Förvaltningen föreslår att personalutskottet uppdras att omedelbart påbörja en 
rekryteringsprocess av en ny ekonomichef. I uppdraget skall ingå att anlita ett    
rekryteringsföretag, fastställa kravprofil samt så fort möjligt föreslå kandidat för 
kommunstyrelsen.  

Slutligen föreslås att kommunstyrelsen bemyndigar kommunchefen att 
tillförordnade en ekonomichef under rekryteringsprocessen dock längst intill den 
31 mars 2020. Detta då befattningen av uppenbara skäl inte kan vara vakant. 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse daterad 2019-04-25 

Förslag till beslut på sammanträdet 

Fredrik Jönsson (C), Eva Inhammar (C), Torbjörn Ekelund (L), Jan Zielinski (S), 
Angelie Fröjd (M) och Teddy Nilsson (SD): 1) Kommunstyrelsens 
personalutskott uppdras att omedelbart påbörja en rekryteringsprocess av en 
ny ekonomichef. I uppdraget ingår att anlita ett rekryteringsföretag, fastställa 
kravprofil samt så fort möjligt föreslå kandidat för kommunstyrelsen. 2) 
Kommunstyrelsen bemyndigar personalutskottet att tillförordna en ekonomichef 
under rekryteringsprocessen, dock längst intill den 31 mars 2020. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer proposition på egna m fl yrkanden, och finner att 
kommunstyrelsen antar dem. 

 

Protokollet ska skickas till: 
Kommunförvaltningen (SNLN, CHM) 
 


